



Faktúra číslo :

20230309

Objednávka číslo : ZoD 69/2023

Dodací list číslo :

**Dodávateľ :**

littlefinger, s.r.o.

Pasienková 2/F

821 06 Bratislava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 44768575

DIČ: 2022866131

IČ DPH: SK2022866131

Mestského súdu Bratislava III, odd. Sro, Vložka č.

59675/B

Banka : Tatra banka, a.s.

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 0903 18 37 36

Faktúru vyhotovil : (Nedefinované)

**Odberateľ :**

Mestská časť Bratislava- Nové Mesto

Junácka 1

832 91 Bratislava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00603317

DIČ: 2020887385

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

**Poštová adresa:**

Mestská časť Bratislava- Nové Mesto

Junácka 1

832 91 Bratislava



Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

30.11.2023

30.11.2023

29.01.2024

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : Poštová zásielka

Číslo účtu : 2624078366/1100

IBAN : SK48 1100 0000 0026 2407 8366

Suma k úhrade : 1 242 635,05

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

20230309

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám za: Revitalizácia časti parku na Račianskom Mýte v Bratislave na základe ZoD č.69/2023, Dodatku č.1 k ZoD, Dodatku č. 2 k ZoD a priloženého súpisu vykonaných prác

Názov projektu: Adaptácia parku na Račianskom mýte prostredníctvom vodozádržných opatrení.

Kód projektu (ITMS): 310021ASP9 s podporou kohézneho fondu

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Projektové práce na základe ZoD č.69/2023	1,00	kpl	4 200,00	5 040,00	20	4 200,00	840,00	5 040,00
2		Stavebné práce na základe ZoD č.69/2023	1,00	kpl	946 646,54	1 135 975,85	20	946 646,54	189 329,31	1 135 975,85
3		Stavebné práce na základe Dodatku č.1 k ZoD č.69/2023	1,00	kpl	31 164,30	37 397,16	20	31 164,30	6 232,86	37 397,16
4		Stavebné práce na základe Dodatku č.2 k ZoD č.69/2023	1,00	kpl	53 518,37	64 222,04	20	53 518,37	10 703,67	64 222,04

Základ pre DPH 20 % : 1 035 529,21

DPH 20 % : 207 105,84

Celková suma s DPH

1 242 635,05

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR

1 242 635,05

Podpis a pečiatka :

